servidores e disponibilização de atualizações de versão que 
assegurem o pleno atendimento às exigências legais, corretivas, 
evolutivas e às que vierem a ser determinadas pela legislação 
vigente, para utilização no âmbito da Secretaria Municipal de 
Saúde. 

VALOR MÁXIMO: R$216.500,00 (duzentos e dezesseis mil 
e quinhentos reais) 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08:50 horas do dia 
22/12/2025. 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:50 
às 09:00 horas do dia 22/12/2025. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Ás 09:00 
horas do dia 22/12/2025. 

Iporã – PR, 10 de dezembro de 2025.